

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд-год розряд люд-год розряд	437,86 3,0 36,67 5,6 55,8	81,82 116,47 143,18				
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд-год	530,33					
	Середній розряд робіт		розряд	3,0					
		II. Будівельні машини і механізми							
6	СН212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	1,1328	618,5 700,64				
7	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	0,048	258,84 12,42				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+СН212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-год	18,14292	776,86 14094,51				
9	+СН215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш-год	9,36036	683,86 6401,18				
10	СН232-200	Крани-маніпулятори, вантажопідйомність 16 т	маш-год	2,19168	311,46 682,62				
11	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	1,60128	8,44 13,51				
		Разом по розділу II	грн.		21904,88				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	0,147					
		Дизельне паливо	кг	12,687					
		Електроенергія	кВт-год	51,444					
		Масляні матеріали	кг	1,444					
		Гідравлічна рідина	кг	0,272					
		III. Будівельні машини, враховані в складі загально виробничих витрат							
12	СН270-115	Дрилі електричні	маш-год	3,744					
		IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції							
13	+С111-1554	Бітуми нафтові дорожні БНД-40/60, перший сорт	т	0,2247	34702,6 7797,67	33637,62 7558,37	384,54 86,41	680,44 152,89	30 км.
14	&С1418-88471 варіант 4	Балаясна симетрична (стовпчик, матеріал бетон)	шт	26	1000 26000,00	1000,00 26000,00	- -	- -	
15	+С1416-8684 варіант 2	Бордюр дорожній	шт	204	540,62 110286,48	483,90 98715,60	46,12 9408,48	10,6 2162,40	30 км.
16	+С112-38	Бруси необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,3468	3978,44 1379,72	3756,15 1302,63	144,28 50,04	78,01 27,05	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	C112-172	Бруски обрізані з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, II сорт	м3	0,0003	<u>5336,79</u> 1,60	<u>5087,87</u> 1,53	<u>144,28</u> 0,04	<u>104,64</u> 0,03	30 км.
18	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0016	<u>43966,62</u> 70,35	<u>42881,50</u> 68,61	<u>223,03</u> 0,36	<u>862,09</u> 1,38	30 км.
19	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0006	<u>69267,86</u> 41,56	<u>67541,57</u> 40,52	<u>368,1</u> 0,22	<u>1358,19</u> 0,82	30 км.
20	&C1418-88471 варіант 3	Опора для освітлення	шт	1	<u>2630,46</u> 2630,46	<u>2630,46</u> 2630,46	-	-	
21	+C123-362 варіант 1	Перила	м	16	<u>950,35</u> 15205,60	<u>950,00</u> 15200,00	<u>0,35</u> 5,60	-	30 км.
22	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,1224	<u>1474,82</u> 180,52	<u>973,80</u> 119,19	<u>472,1</u> 57,79	<u>28,92</u> 3,54	30 км.
23	+C1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні	т	30,495	<u>3089,87</u> 94225,59	<u>2811,37</u> 85732,73	<u>217,91</u> 6645,17	<u>60,59</u> 1847,69	30 км.
24	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	12,036	<u>2368,84</u> 28511,36	<u>1807,37</u> 21753,51	<u>515,02</u> 6198,78	<u>46,45</u> 559,07	30 км.
25	&C1418-88471 варіант 1	Сходишковий марш ЛМ 57.11.18-5	шт	2	<u>9384,06</u> 18768,12	<u>9100,00</u> 18200,00	<u>100,06</u> 200,12	<u>184</u> 368,00	
26	C113-16	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неолцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	1	<u>99,14</u> 99,14	<u>97,87</u> 97,87	<u>0,53</u> 0,53	<u>0,74</u> 0,74	30 км.
27	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,00204	<u>27328,46</u> 55,75	<u>26573,49</u> 54,21	<u>219,12</u> 0,45	<u>535,85</u> 1,09	30 км.
28	C1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	71,904	<u>964,31</u> 69337,75	<u>536,25</u> 38558,52	<u>409,15</u> 29419,52	<u>18,91</u> 1359,71	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат							
29 С1999-9001		Електроенергія	кВт-год	1,5725	-	-			
		Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		374591,67	316033,75	52073,51	6484,39	
		Електроенергія	кВт-год	53,016					
		Масляні матеріали	кг	1,444					
		Гидравлічна рідина	кг	0,272					
		Бензин	л	0,199					
		Дизельне паливо	л	14,926					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2021 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

Дир. ТОВ СКФ "АВК" А.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

